
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 139» 

 

                                                                                                         

                                                              П Р И К А З 

                                                                                                              

                       № 80                                                                                            от 01.09.2021 

                                

                                                                                    

Об утверждении Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в МДОУ МО 

«Детском саду №139 » на 2021 – 2025  год 

 
 

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях снижения уровня коррупции, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от угроз, 

связанных с коррупционной деятельностью,  

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МДОУ      

                     МО «Детском саду №139» на 2021 – 2025 год. 

                2.  Утвердить Положение о порядке информирования руководителя о фактах    

                     обращения в целях склонения к совершению коррупционных    

                     правонарушений.  

                3.  Утвердить  Положение о практике деловых подарков и делового     

                     гостеприимства.  

                4. Утвердить Порядок защиты работников МБДОУ МО г. Краснодар    

                     «Детский  сад № 139», сообщивших о коррупционных правонарушениях. 

                  

              5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

       

 

      Заведующего МБДОУ МО 

     г. Краснодар «Детский сад № 139»                                              О.И.Волошина                                                       

 

 

 
 


		2023-01-11T10:48:57+0300
	Волошина Ольга Ивановна




